















































TAMIYA

C

e N I oy

BC10 3x32eas—2ivoibisv b

BC11 x4

53032

IX10m A28 Sy DI e T

BC20 WvAZLS14—~v 7R BC23 xa
x1 Rear stabilizer rod (sofl) 53827
15304032 Hintere Stabllisatorstange {weich) 09 KR by
Barre anti-roulis arriére (mau) 7 vIN
Rod stopper

Gestinge-Siellring

X4 Turn-buckle shaft Turn-buckle shait Bacue d
19805929 Spann-Achse Spann-Achse BC21 gue de renvol
Bielletle 4 pas inversés Biellette a pas x1 15_304034 ‘_w
inversés TRV PRAGESAHFASF AT
Front stabitizer rod (medium}
{ J Vordore Stabilisatorstange (mittef)
BC12 x4 3x46mie7 Barre anti-roulis avant {moyenne}
51093 Shatt Fpp g
Achse AZELZE
Axe BC22 stabilizer end
. X4 Stabilisator-Endstiick

E’_m—___—] 53644  Extrémité de barre anti-roulis
BC13 x2  2.6X25ms+7k
53825 Shaft )

Achse HN=T DU
Axe Damper mount
Dampfer-Lager

Support d'amortisseur
BC14 x2  26xX22mivTh BC17 NS - - LamMAL S E T (D
53625 Shaft x4 ool axie ] 44 |O Swing shaft (blue)

Achse 13804380 Aad-Achse BC25 Querwells (blau)
Axa Axe de roue aded X2 Axe (bleu)
: ORRINA S~
— 2x9.8m v 7 b BC18 gms’_:f;im'fg - - 44 AA U T v 7 (R
B Shaft <4 ((an)]| 44 ‘0 Swing shaft {black)
C15 =4 o Kreuzzapfen R
19805778 Ava 19805775 Joint croisé BC26 x2 g:: {r"ﬁrf frohwarz
54078

N, BC16 Som7 Sy As— Y$2IYYh 1B

(i)Y x2 Adjuster Egg 8x1 Suspension mount 1B
A yuansas BB22 x5 Einstallstack Aufh@ingungs-Befestigung 1B

53801 Chape a rotule Supporl de suspension 1B
P A LS 7 T SRR — YZTYU 1D
| BAZ6 Urelliania by @ Adjuster O 5822? x1 O Suspension mount 1D
/1 Urethan. Buchia BC19 x2 Einstellstick Aufhingungs-Betestigung 1D
S3573 Baigue rolpuretbamng 10445563 Chape & rotule Support de suspension 1D
,D-"@M@ AmMTSvIO S F vk D KA
Il Swvnoy w P
| BD7 Flange lock nnut BD14 Rod guide — BD21
el | : i X4 19804367
X4 Sicherungsmutter x4 Stangenfuhrung PRSI R
19805557 Ecrou nylstop 2 flasque 53574  Guide d'axe Da/m oor é Im’éer
3m T ok 2mn v 7 AR gé'r“gfzzﬁg"n?er
3 Wiy — P ol £ rlisseur
BD8 Washer O BD15 Shaft guide °
3IR1SmALE R s Be“%g?lmeme );goeorr Sangeniohrung
" L] 50586 Rondelle 1 Guide d"

A nex . uide draxe AT
BD1 x2 Schraube e (EFATL Ba0%)
Toasaso Vis BAS  2miv” 1,0 I 11 Collsprivg

) 50588 Circiip BD16 EAF¥OzF ‘s”;?,;#e"ae"," tefyellow)
mﬂm&m 3x10m§1‘cif~< smr s = :i:ill;m ﬂ:d (mittel, weiB/geity)
men £ —7 R — ) enstange Ressort hélicoidal
BA1 xa Schraube . [ Ball connector 53850 axede piston BD22 x4 53440 {moyenne, blanc/jaune)
19804159 Vis BAQ x Kugelkopf
Connecteur a rotule T
53642 FAIr—ib
(o Pemiex BD17 g seat BD23 x2 sto00
crew St L —R—ibFy o tung H—Flr A =R T4 (1Y)
BB1 xs Schraube BA10 Ball connector nut 53576 Joint d'étanchéité Servo saver spring (small) '
10805853 Vis .HI X1 Kugelkopf-Mutter Saervo-Saver-Feder (klein)
53640 Ecrou-connecieur 4 rotule SO Ressort de sauva-servo (petit)

Mlmnunw 3¥10mE A BD18 o

i Screw 105074 x4 O-Rir?g
BA2 x5 Schraube Ball bearing 19444361 Joint silicans BD24 x1 sto00
19804200 Vis Kugeliager i

Aoulement 4 billes =i —=RTULY (K
- - - Servo saver spring (large)
w‘w 3INBmIIIE A BD19 30U 7 (YD) Servo-Saver-Fader (grof))
Serew . y Silicone O-ring .
BB6 x2 Schraube Y I O s @ x4 Silikon-O-Ring RRoon CRomID:seno uranch
19805696 Vis BDO 3x42miz—ity eIk 53574 Joint silicone

i X1 Turn-buckie shatt T &

‘l " 3X6MMT Ty R 19520043 Spann-Achse N ST YR

E T Screw Bieliette 4 pas inversés 4 2[‘”“‘3'5’, -
189332 2;(1 ‘Eliicshmube BB22 s Chape i rotule

et M iy i ~
26%10mI A > FER BC10 3x32mm@~i$y Sl Tk B SLaYTusa @ TUFFE YT
BD3 Scrow x4 Turn-buckle shafi :\26 Urethane bushing ﬁz{g:gz:ﬁ;’pw
*1 Schraube 19805920 Spann-Achse X Urethan-Buchse 3
16804294 Vis Biellette 2 pas inveraés 53577 Bague polyuréthane BD25 x1  capuchon d'antenne
. . . w MRS T
3X10m R £ IR 2X10m v 7 i :
Tapping scTaw 3 BD10 Shatt um i BD26 g;sprg;r;t
BD4 x1 Schneldschraube x4 Achse Ty AT x2 E ia |elrnétalli ue
40577 Vis taraudeuse 50684 Axe BD20 %2 Mount screw 19806702 ping Bl
N 19805886 Befestigungsschraube

) A RA—)bin Vis de montage =

i BX -

! 26x10m By k2T EA BD11 wheei b el SR P

Tapping screw x4 Radnabe [ — s
BD5 x1 Schneidschraube a0 M =
50575 Vis taraudeuse oyaude roue o) —F A1l X1 : :} — ﬁﬁ
Damper oil 53443 ! —g ]
. Dampfer-Ol = -1
o, A — -

[ mxmé’;;g;’ J2 PR R (370 Huile pour amortisseurs A -l-_-}-l” =
BD6 x4 Zylinderkopfschraube Piston EE—

19805893 Vis 4 téte cylindrique Kolben @ i IS
y (AN R
IX3ImA TR ER Ry (2 FAOINL K XS BT <7 (Fa-20>120mm) «--X1

Grub screw Pistorr; @7 Nylon band 50535 Double-sided tape (black} 50171
BB11 x4  Madenschraube Kolben Nylonband Doppelkiebeband (schwarz)

50576 Vis pointeau Colller en nylon Adhésit double face (noir)

27

84109 RCC TB-03R Chassis Kit (11064568)



AFTER MARKET SEFW!CE CARD

When chaslng ‘fami{ eplacemant parts, please take or
send l s form fo your | Tamiya dealer so that the parts
rr.-qwmd can be corroctly identified and supplied. Please
note that specifications, availability and price are subject 1o

KUNDENNAGCHBETREUUNGS-KARTE

Wenn Sis TAMIYA-Ersatzteile kaufen méchten, nohrmen Sie

bitte zur Unterstitzung dieses Formular mn zu lhrem

oﬁhchen Fachhidndler. Beziiglich der Angaben, der
erhaltung der Artikel und der Preise sind Anderungen

SERVICE APRES-VENTE LISTE DE PIECES DETACHEES
Afin de vous permettrs de vous procurer des piéces de
ractiange Tamiya, amenez cette liste 4 votre paint de vente
Tamiya qui ne manguera pas de vous renseigrer. Veuillez
noter que les caractensﬂques, disponibifité et prix peuvent

For use In Japan only!

*FRERELLIY, THLIBR. T
DAF v H—DBEENTEHAFT—
H—EZBRETEEIWLEHE
¥+, i, R HREAT-Y—~EXCH
BTILTHPR BROGETT
ERFTHELENTEET, BLUFY |
HAXEY—H—EXETHANED |
G<REW,

>

R/C
TB-03R ¥v—%

A HEALE20 103 RO TY
HBRB
V=3
SIN—
e el SR
FONTI A hAr e
TONRST G A pBrocrecrerreenneens bl .
I 10RO —E A QF) v iranniains
2% 8By v 7 b (@A) iy bt
3 10mAL R (10F) - cerranareee
3xmnﬂnl:'2{w$)”-'-----‘----------
Iom(PHE5.5mm) X 2mm A S — o — (10 -
-‘E—-g...jb I-...... .......... sessssasssranesas ressamas
3’(6”“]11:‘:7\{4*)““‘“‘“‘ ........
3% BT LR (4R 2 evvenenes
31 2mME 2 (53] -0

3X MmN AALE R (0F) - eeenreees
RFTV TR Q). -
4.5%3.5mm7 5 Y/ 7 (208
Anm(SHES. Smm) X 3R AR — (1O - gon ey a e
3% By R (5] - e e e
IXISMT Sy PERQA) e errernene
IX10mE » oy FAL Y 2 —(5%)----
10m R 7 2 (S{H)
gso,&gwumy...... ......... .
jn/}-zggv,{ﬂ-—..«.uu..-..
PR DAY= es
dAmAA Y v 7 - (2

SEIGIEE D RERCEEL I BT

SEROIABEDBBMCTOH— EEREITITEMES,

Ror—ib, YRt BRS, 80— P BRELTTRACK
FU, HAARPRECIE SR B S L EEELioE, DB
£-00810-9-1118, AER () FIVTHIMAIIEEL,

@ ¢RI MO RRED

N—UREITMA TR E TR 15M) BTRIBLVRY
UL BEF L R—LR—YSYRET e kBT EXE
BRPLLET.

G Az H—FDOTHIREY

43— RETHEOWS, KR TEESRuMonE
JIREELEBUET, Eﬁﬁ(t&iﬁ&tt&‘k—l.\/{wﬁxu
BEFVELEY,

LRI N

change without notice, halten changer sans avis préaladle.
PARTS CODE 13450103  Propeller Jolnt B {BA21) 53892 3x10mm Turnbuckls Shaft (BC11 x4)
19115222  Chassis 13450102  Propeller Jolnt A (BA22} 61093 46mm Sus. Shatt (BC12 x4)
54098 APaits iGear Box) (A1-A19, 2 pes) 49299 Rall Diff, Spring (BA24 x2) 53625 2.6mm Stainjess Sus. Shaft Set
51253 B8 Parts (Bumper) (B1-B8} 50880 1 Ball Diff. Plats Set (BA25 x2) (BC13 & BC14, 2 pcs. each)
51332 < Paris (Front 1) 011 53577 TRF Damper Urethane Bushing (BA26 x10} 19805776  2x9.8mm Shaft (BC15 x10)
530528 ‘1 D Parts (Sus. Am) 54151 Bearing Hoolder(BA27) 19804380 1 Wheel Axle (BC17 x2)
51354 E Parts (Rear Upright) (E1 ] 19805863  3x8mm Screw (BB1 x&) 19805775  Cross Joint (BC18 x4)
54031 F Parts (Hub Carer 4] (F1 & sz 19605636  3x6mm Screw (BB2 x2) 10445663  4mm Adjuster {(BC19 x3)
54099 K Parts {(K1-K14) 19804202  3x23mm Countersunk Head Scraw (BB3 x2} 15304032  Rear Stabilizer Rod (BC20)
54123 M Parts (Damper S 1-M5) 19808156  3x18mm Countersunk Head Screw (BB4 x2) 15304034  FrontStabilizer Rod (RC21)
51000 Hi-Toroue Servo Saver || ackl {01-06, BD23, BD24) 19805577  3x12mm Courntersunk Head Screw (BBS x8) 53644 Stabilizer End (BC22 xd)
19116224 S Parts ($1-53) 19805696  3x8mmn Cauntersunk Head Screw (BB6 x4} 19804379  44mm Swing Shaft (Blue) (BC26 x2)
53334 *1 Low Friction Damper V Parts Damper Collar) (W1-V11, 2 pes} 19804286  3x6mm Countersunk Head Screw (BB7 x4) 64074 44mm Swiny Shiaft (Black) (BC26 x2)
51256 “1 Ball Diff. Gear Set 19808014  3x1Smm Flat Screw (BB3 x2) 54072 Suspension Mount 1D (BG2T)
Bevel Pinion Gear (BG1)x1  Ball Diff, ng Gaar (BG2) x1 19805612  3x10min Cap Screw (BBI x5) 19805859  3x15mm Screw (BD1 x4)

50 Madule Spur Gear (647} (BG3 10804212  3xBmim Round Head Sockel Screw (BB10 x10) 19808228  3x6mm Flat Scrow (BD2 x2)
15405047  Motor Mount 196805185 850 Metal Bearing (BB12 x2) 19604394  2.6x10mm Binding Screw (BD3 x5)
13485182  Propeller Shatt 14305125  Motor Plate (BB13) 50577 3x10mm Tapping Scrow (BDA x10)
16274020  Urethane Bumper 19804152  3x3mm Spacer(BB14x10) 50576 2.6x10mm Tapping Scﬂlw (BDS *5)
534714 Wheels (4 pcs.) 53533 55mm Aluminum Spacer Set (BB15 x4...otc.) 19805893  1.6x4mm Cap Scrow (BOS x10}
19804159  3x10mm Screw (BA1 210} 19604236 3x28mm Tuenbuckle Shaft (BB16 x2) 19805557  4mm Flnr{go Lock Nul (BO7 x4)
19804200  3x10mm Countersunk Head Screw (BA2 x10} 19804982  4.5x3.5mm Flanged Tube (BB17 x2) 12520043 *1 3xd2mm Turnbuckle Shaft (BDS}
51211 3xs5mm Fiat Screw (BA3 x5) 54070 Suspension Mount 1B (BB18) 53823 Ciamp Type Aluminum Wheel Huby Smm Thick
19949350  2x25mm Cap Scraw & 2mm Lock Nut 54067 Suspension Mount 1XA (BB19) BD6 x5, BD10 x5, BD11 x4

(BA4 & BAB, 2 pcs. each) 19808018  Steering Post (BB20 x2) 53573 per Piston (3-Holes, BO12 141
19804194  3x10mm Screw {BA5 x2) 50357 22T, 23T AV Pinion Gear Sat (BB21...etc.) 53572 Damger Piston (2-Holes, BO13 x4
50380 E-ting Set [BA7 x7, BA8 x12) 53601 Smm Ball Connector (8822 x8) 53574 Damper Rod Guide & O-ring Set
53642 Soam Ball Connector (BAS x10} 19808026  10mm Snap Pin (BB23 x5) (BD14, BDN9, 4 pes. aach)
53640 Smm Ball Connector Nut (BA10 x10) 19805777  3x2.5mm Grub Screw (BC2 x10) 19808077  2mm Shatt Guide (BD15 x4)
53126 1510 Sealed Ball Bearing Set (BAH x2) 18604212  3x5mm Round Head Socket Screw (BCT x10) 53850 Piston Rod (BD16 x2)
53270 1060 Ball Bearing Set (BA 198056840  3x9.5mm Step Screw (BC3 x2) 53576 Oil Seal (BD17 x4)
51239 1060 Ball Bearing Sat (BA1 3 x4) 19808126  5x9.5mm Rocker Nut (BC4 x2) 19444361 12mm O-1ing (BD18 x4}
53030 850 Sealed Ball Bearing Set (BA14 x4) 19804381  Sx9mm Hex Head Ball Connector (BC5x2) 19805886  Mount Screw (BD20 x2)
49300 620 Ball Thrust Bearing (BA15 x2) §3709 Suspension Ball (BC6x8) 19804367  Damper Cylinder (BD21 x4}
19804158  3x2mm Spacer (BA16 x10) 19805645  3x0.7mm Spacer (BC8x10) 53440 Coil Spring (BD22 x2...elc.)
53588 10mm Shim Set (BA17 x10...etc.) 19804152  3x0.7mm Spacer(BB14x10) 19805702  mm Shap Pin {BD26 x10)
53587 Smm Shim Set (BA19 x10,..etc.) 19804396  4.6x4.7mm Flanged Tube (BCO x2)
19805823  2xBmm Shaft (BA20 x4) 15805929  3x32mm Turnbuckle Shaft (BC10 x2) “1 Requires 2 sels for one car.

f1 iy il
) SERER T HIRE) D  7422-8610 KIS RGAIX BEMI-T

BASHEZIV ARLT—Y—EZXH
(BRVSHEREES)
®#03-3899-3765 (BEQHIER)
PSR/ E P 8:00~20:00 . B, REPB:00~17:00

{hAST—Y—EAT FLAY
http-HtamIva com/ja panh:ustom or.fcs _top. htm

re.< TAMIYA

................................ 315/ ¢

20014 16274020

O L SRTENDIE GO DRCAA T A— Y. AT AV = BRAINTOE D HE DR

[TEM 84109 o

,Mi NEL 3 Sy —(1508) - -
2B ) S S (15 e eee e
2% 10mni 4 7 F103K) -
F2IL—FQ
QIi—/ =
IXA6m v 7 | (45K) -~

IX5mT 5w kA

10507 1) 2 4 (A1) - -
j\.—." R T

R—=IF 7

Cit—y

GATAIN
B505/ i—ir— LT L s

-126F9 ¢ -'e:wtamsms
1 1501198042686 106057 1 247
10719805696 Vid— (24 -
160119805977 3mAF—Ibidi— - -
AGI‘- 10806156

3mAA—H={0.5.15

. ERA R (370aE) e
~470er-

M BITEZA ¥
ApwmE Y 2o (7). 2mmE ) 2 (12
26X 10m4 b A (5E)
3% 3maf BRI O0@) e -venee
IX 104 v E I EZ10%)

m}..“..... . .
— IR zaﬁch-.m} i\{lﬂﬂ)

Al
15105 7 §—2— )b X7 /9{2{@

E & b Q7)o e

AEER, TS AT — P —EXATHRORBTFEL .

BEAGER i FE @80-F
.............. “367M ! 1tn| n120/  SR357
: | 90 1380

SP575

SPS576

SP577

1G0T 586

=105/ 1coi: 80P SP5E8

§ 50

l‘t“\.
A00[*%
s201'1:

4 3mO U (2022, !
S210F (2 A AW — b (M) - - - !
+220 | L% 2w i 2 (10F) DO 1
24173 §30,10m, 0.20m, 0. 3005 L (F10{) - -- -+ === - 60111 )
3467 1050, 1, 0,2, 0.3m0 L (3 10181) sggre 90F  ORS88
126/ ¢ Sm 7 o AR — (Bfff]) v reverasnarannaieacens 300 1203 OPBO1
-378F ¢ Y = B e T R L ) R 50010 120P  OP640
3780 | S ElR— L (B 10{H) e e e oo o v geEe e 5000 120/ OR642

ARETY FE-A0) -

Ay A AF— () v eeneees ceermenrenenens 17815 G D= St R (B <o seerree7350 ¢
3ROSR R (2 eeveeeenees vevee e e 220 60.Tmm, 0.2mn, 0. 3pm 3 L (5101 = 2w e ee essgeeanit 829 |

IR0, 7mmAN—F—(10ff)) ¢ soesenrrerracnes serseenreasess 2940 AT 2X107 8T B LB AT Ly TRV a~01ER]+1, S?SH.‘ 5001

IX SIS R (104) <00 o B it creee241H 2,6X25m0,220m3 o 7 P (FAAR) <o e o eemreenrnarans 472 . 4500 90!
5%9,5m0 y f—F Q) e eeeeene samssnran s eeanoued 262113 O FA b \—3%25m- T3P (&4E)

SX Oy O — A — () rrronr v e sresseiasiiie e 3350 © t:xb/nu R2) e rvevasransasas

TSN T P2 e pesneass e heaan 378/ ¢ IX10mA— 2 Uy 2L 4 7 R dK)- 600

3X32mmA — /nzfnb“/w 7> SEEERRERRARAAAEA seeees: 39905 ( Dss—w (140 - - siaee i 760" 1409 ]
3¢ 2,5rmA ERF(10M) v evveerenrees srsadesiR e -+ 315F3 < FIi—="rvoens [ ge0P1 140 OR1031
2% 9,8mmis 7 H‘Jn#l- ------ Cesaeesesneiiaae seereneena 2630 1 L1050 120R] OR1087
DOARINA L — ) - v eemee e -315F] ¢ 1B{148) - -

R — VT ZRI(2E) e svreonsnanrimnaansnisanine +682 1D (@) - - : i

F =Y o F G2 e e s --2,310 | ‘/1—7!-(!&1:&:-' ------------ soresns 115579

16X dgmdk v TR 71 2 —{10%) - “30ap3 1 a01 19805893 gl srreseesseeaas «reeee1,260F]

A7 30w Oy b (@R ceereenaa 1890 Cemeeisasiaiaes D RRETL vk 12 I

3R A2 IS B — LT DI 4 T (1A <o eeinseereres 3A6RE Ve . -mm' )
Ay T (1O ):-erm e sesrreesesnne 26214 »c-'.!/?’musr—m-- ------- 10/ . .
2005 4 7 A A FLRY e creees - 3785 2X25meF 4w FAL Y a2y Sy b @A mm: 200 90F AQ.5014
3x6mm? Sy b (2H) - -273M FIRTN P T(IE) e eneennninniinanaaiininn, 89F) 150 90F AQ.5015
3 15mLE R (4) - essasi -210f4 GRORT A PART YT (HE) - mrremmennees seeveres eazﬂ L he0i 90F AOS016
?7_,3-._1‘)( F 4 P R isasnw <2470 <

2,6% 100 {f 2 FEER(5) o oreeoeeeeennrneneeses ceeeee273M (:iluu:ab\‘(?:iﬂb‘&"n NTLD SIS, ERSRCLETY, MRS ABYET R
12em0 U 2 () revmereenies 2 ROLRLEE (ES) KU TBHTE. BR0SIH5000mEEA DS E. B

IX 2B R — Uy P v 7 R 2F) - "

«294F ¢ l:k*) EX&YX‘)QY,

28

84109 RCC TB-03R Chassis Kit (11054568)

/B 054-283-0003 :



{ ETIE / CORRECTION /

KORREKTUR / CORRECTION )

A BEROIERICEY S50 %L, TEEREFlRROMISEVET,
#Flease use this sheet instead of the corresponding nstructions,
+Bitte verweandan Sie anstelle der zugehbrigen Anleitung dieses Blatt,
4 Suivre ces instructions au lieu de celles de la notice de montage.

P10 @® Em

DT s ==L

Rear upper arm

Hintersr oberer Lenker ‘9-
Tirant arriéra

I -

O FF eI —1
Front upper anms
Vorderer, oherer Lenkar 1""'

Tirant avant ( TV I om EagEE

84109 ACC TE-03R Correction (11050974)



